ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MODELO 
N.03 

ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MODELO 
N.06 

3 	CALDERÃO HOTEL N26 

4 	CALDERÃO HOTEL No 32 

1 

2 

A 
	 ;4 	PQEFVTU*ADt 

Homologado para FMB COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.502.413/0001-54, pelo 
melhor valor de R$ 396.052,61 (trezentos e noventa e seis mil e cinquenta e dois reais e 

sessenta e um centavos), em 21/10/2025. 

06.167.998/0001-08 - MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 

1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

ITEM 

DESCRIÇÃO 

MARCA 

QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

5 	CALDERÃO HOTEL N'40 

6

[...]

10.246,84 

66,08 

66,08 	 4.625,60 

VALOR TOTAL 

171.515,32 

CLINK 	113,00 	Unidade 	 65,27 	65,27 

90,68 	90,68 

Homologado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
06.167.998/0001-08, pelo melhor valor de R$ 445.276,53 (quatrocentos e quarenta e cinco 
mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos), em 21/10/2025. 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS